
■廃タイヤ回収事業　年内回収について！
　年内の回収を依頼される給油所は、遅くとも12月23日（水）までに回収依頼票を県石までFAXをお願いします。
　回収業者も繁忙期に入っているため、締切日以降になりますと年内回収が難しくなりますので、早めの対応をお願
いします。
　また、12月については、日曜日にも回収に伺う予定ですが、都合が悪い場合は、その旨を依頼票へ記載して下さ
い。

　9月～11月の3ケ月実施した給油伝票、洗車タオル及び中型生命共済の増強キャンペーンは、おかげさまで全石連目

標を達成することができました。また、支部でも、給油伝票、洗車タオルはいずれも全支部、中型生命共済(11月末日

現在)は3支部で目標を達成することができました。誠にありがとうございました。

　組合員さんのご協力とお世話いただいた共同事業委員さんに感謝申し上げます。

令和２（2020）年１２月１日発行　第１３６号
島根県石油協同組合・島根県石油商業組合
島根県石油政治連盟　TEL 0852－25－4488

■共同購買事業増強キャンペーン実績について！

■補助事業に係る実績報告書・請求書の提出期限について ！
   住民拠点ＳＳ・緊急用タンクローリー・漏えい防止・土壌汚染検知検査の実績報告書及び支払請求書の組合提出期
限を令和3年2月3日（水）としております。
　 工事・納車・検査終了後、早急に代金をお支払いただき、領収書を添付して提出していただき ますようお願いいた
します。
　 　（注）実績報告書の提出期限を過ぎると補助金が交付されないこともあります。早めに手続きをお願いいたしま
す。


